

Avustushakemus / Lohtajan Vanhustentaloyhdistys ry

Kaupunginhallitus 04.09.2023 § 357
1130/02.05.01.00/2022

Valmistelija Controller Jenni Sinkkonen ja talousjohtaja Mikko Tornikoski

Lohtajan Vanhustentaloyhdistys ry hakee avustusta kaupunginhallitukselta Kokkolan Energia Oy:n erääntyneiden sähkölaskujen maksamiseksi. Avustuksenhakuhetkellä erääntyneitä Kokkolan Energian laskuja on yhteensä 26 460,47 euroa.

Yhdistys on ajautunut taloudelliseen ahdinkoon, eikä se kykene suoriutumaan itse erääntyneistä laskuistaan. Yhdistys on pyrkinyt sopimaan maksujärjestelyistä velkojien kanssa, ja tällaisista on sovittu muun muassa Valtionkonttorin ja Verohallinnon kanssa. Kokkolan Energian kanssa maksujärjestelystä on saatu sovittua ainoastaan tammikuun laskun osalta. ARA myönsi yhdistykselle 14.8.2023 sähköavustusta yhteensä 14 938 euroa. Avustuksella maksettiin erääntyneitä sähkölaskuja, jonka jälkeen sähkölaskuja oli maksamatta vielä 17 166,45 euroa.

Yhdistyksen asuntojen käyttöaste on 61 % ja vuokratulot ovat noin 10 000 euroa kuukaudessa. Yhdistyksellä oli elokuun lopussa maksamattomia laskuja yhteensä 55 839,16 euroa. Käyttöasteen ollessa alhainen, vuokratulot eivät riitä kattamaan yhdistykselle syntyviä kuluja. Yhdistyksellä on jäljellä Kokkolan kaupungin takaamia lainoja yhteensä 795 018 euroa. Heinäkuun lopun tilanteessa yhdistyksen rahavarat olivat 122,44 euroa.

Kaupungin avustusohjeen mukaan kaupungin myöntämät harkinnanvaraiset avustukset on tarkoitettu yhdistysten ja yhteisöjen järjestämiin hankkeisiin ja tapahtumiin, jotka kohdistuvat kaupungin asukkaisiin. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan mm. toiminnan suunnitelmallisuus ja hankkeen omarahoitusosuus. Yhdistysten jatkuvaan toimintaan avustusten myöntäminen ei ole perusteltua ottaen huomioon kaupungin avustussäännöt sekä eri toimijoiden yhdenvertainen kohtelu.

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää olla myöntämättä Lohtajan Vanhustentaloyhdistys ry:n hakemaa avustusta.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen.